
Zápis ze schůze Rady SRPDŠ GZW Rakovník konané 9.11.2021  

Přítomni zástupci tříd: O2 Jan Vorlíček, O3 Zuzana Kšírová, O4 Šárka Divišová, O7 Lucie Fischerová, O8 

Eliška Kodyšová, C2A Miroslava Hájková, C3A František Pasler, C4B Blanka Krajčiová 

Rada SRPDŠ GZW Rakovník se sešla v usnášeníschopném počtu 8 členů. 

Program schůze: 

1. Schválení programu schůze a ověřovatele zápisu 

2. Aktuální informace o činnosti a hospodaření Spolku 

3. Schválení rozpočtu na školní rok 2021/2022 

4. Diskuze a různé 

Ad 1) Schválení programu schůze a ověřovatele zápisu 

Program schůze byl všemi přítomnými schválen, ověřovatelem zápisu byl určen pan Jan Vorlíček.  

Ad 2) Aktuální informace o činnosti a hospodaření Spolku 

Předsedkyně informovala Radu o proběhlých schůzkách: s vedením školy, s rodiči nastupujících prvních 

ročníků, se zástupci maturitních ročníků. Maturitním ročníkům byla navržena součinnost při organizaci 

maturitního plesu – zastřešení smlouvy s KC Rakovník, případné uzavření darovacích smluv při shánění 

finančních prostředků na maturitní ples. Předsedkyně dále informovala Radu o současném stavu 

výběru členských příspěvků za školní rok 2020/21 v jednotlivých třídách, tyto informace byly předány 

též třídním profesorům s prosbou o pomoc s dovýběrem členských příspěvků. 

Ad 3) Schválení rozpočtu na školní rok 2021/2022 

Rada prošla všechny žádosti o čerpání spolkových prostředků, na jejich základě schválila rámcový 

rozpočet pro školní rok 2021/2022. Čerpání příspěvku na maturitní ples Rada podmínila uhrazením 

členského příspěvku alespoň od 80 % studentů každého z maturitních ročníků. Část prostředků byla 

v rozpočtu vyhrazena pro financování žádostí v průběhu školního roku, předpokládá se jejich 

schvalování formou per rollam. 

Ad 4) Diskuze a různé   

Předsedkyně požádala členy Rady o součinnost s hledáním nového pokladníka mezi rodiči svých tříd. 

Nebyl žádný další podnět ani připomínka k programu schůze. 

 

Součástí tohoto zápisu se stávají přílohy: 

Příloha 1: Rozpočet SRPDŠ GZW pro školní rok 2021/2022 

Příloha 2: Záznam o per rollam hlasování ze dne 15.9.2021 

 

V Rakovníku dne 11.11.2021   Zapsala Lucie Fischerová       Zápis ověřil Jan Vorlíček 

 

 



 Příloha 1 

Rozpočet SRPDŠ GZW (školní rok 2021/22) 
Příjmové položky (k datu 31.10.2021) 
Spolkový účet 233 539 Kč 
Spolková pokladna 540 Kč 
CELKEM 234 079 Kč 

Výdajové položky 
ID Položka Budget 
1 Olympiády a soutěže 

(doprava, účast. poplatky) 
30 000 Kč 

2 Maturitní plesy (10.000 Kč 
na třídu) 

30 000 Kč 

3 Maturitní pohoštění 5 000 Kč 
4 Předávání maturitních 

vysvědčení 
1 000 Kč 

5 Ekokurz O4 (á 300 Kč na 
člena) 

8 600 Kč 

6 Lyžařský kurz (á 200 Kč na 
člena 03,06,C2A,C2B) 

20 000 Kč 

7 Prezentiáda a Sudoku 1 500 Kč 
8 Pomůcky VV 5 000 Kč 
9 SOČ 3 000 Kč 
10 Evropský den jazyků 2 500 Kč 
11 Odměny pro nejlepší 

studenty 
10 000 Kč 

12 Muzeum stavitelství 
(studenti VV O6, C2A, C2B) 

11 250 Kč 

13 Rezerva pro Per-rollam 
schvalování 

106 229 Kč 

CELKEM 234 079 Kč 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha 2 

Záznam o per rollam hlasování Rady SRPDŠ při GZW Rakovník 

 

Vyhlášení hlasování: 15.9.2021 

Ukončení hlasování: 22.9.2021 

Návrhy: 

1) Uhradit ze spolkového rozpočtu náklady na ekologickou olympiádu ve výši 1200,- Kč na 

osobu třem studentům – členům SRPDŠ GZW.  

2) Uhradit ze spolkového rozpočtu náklady na dopravu na tuto akci. 

 

Výsledek hlasování: 

Ad1) 

Pro schválení návrhu: Jan Vorlíček (O2), Zuzana Kšírová (O3), Šárka Divišová (O4), Edita 

Bretšnajderová (O5), Lucie Fischerová (O7), Eliška Kodyšová (O8), Kateřina Bláhová (C1A), František 

Pasler (C3A), Zuzana Knorová (C3B), Andrea Mendíková (C4B) 

Proti schválení návrhu: Jiří Kotlík (C2B)  

Zdrželi se hlasování: O1, Lada Kampi (O6), C1B, C2A, Blanka Krajčiová (C4A) 

Ad 2) 

Pro schválení návrhu: Jan Vorlíček (O2), Zuzana Kšírová (O3), Šárka Divišová (O4), Edita 

Bretšnajderová (O5), Lucie Fischerová (O7), Eliška Kodyšová (O8), Kateřina Bláhová (C1A), Jiří Kotlík 

(C2B), František Pasler (C3A), Zuzana Knorová (C3B), Andrea Mendíková (C4B) 

Proti schválení návrhu: nikdo 

Zdrželi se hlasování: O1, Lada Kampi (O6), C1B, C2A, Blanka Krajčiová (C4A) 

 

Hlasování se zúčastnilo 69% členů Rady SRPDŠ; je tedy platné. 

 

Usnesení: 

Rada spolku schválila uhradit ze spolkového rozpočtu účastnický poplatek za ekologickou olympiádu i 

náklady na dopravu na tuto akci členům SRPDŠ GZW. 

 

 


